
ZARZĄDZENIE NR 0050.695.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu gwarancyjnego  robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych 
na zadanie pn. „Wymiana nawierzchni placu przy ul. Bolesława Chrobrego na działce nr 
99/5 obręb IV w Wojcieszowie oraz utwardzenie dróg gminnych na ul. Kwiatowej 
działka nr 16 i 5/1 obręb IV w Wojcieszowie”. 

§ 2. Skład komisji: 

1) Pani Patrycja Kogut - przewodnicząca komisji, 
2) Pani Marta Wrotna - członek komisji, 
3) Pani Ewa Rogowicz - członek komisji, 

§ 3. Przegląd gwarancyjny odbywać sie będzie dnia 23 stycznia  2024 roku od godz. 
09:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C6AD48-D10E-4C08-BB46-005960D3806F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.695.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-22T14:19:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




